--- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 03/04/2025

do Sr, Presidente da Camara; no uso das suas competências próprias, foram convidadas a apresentar proposta as armas a seguir

mencionadas, sendo o valor base do procedimento de € 46.300,00 (quarenta e seis mil e trezentos euros) acrescida de IVA à

taxa legal em vigor, divididos pelos seguintes lotes:

Lote 1 - Transporte Ocasional para Convivio 650 € 13.800,00

Lote 2 -—Transportes ocasionais para Atividades Culturais, Desportivas, Educativas e Outras €25.000,00

Lote 3 —Transporte Ocasional para Festival Vilar de Mouros (SHU'I'I'LESI € 7750000

[...]

ocasionais (Locação de Autocarros)”, obriga-se a fornecer os serviços correspondentes, e de todas as condições

estabelecidas no Caderno de Encargos e restantes peças patenteadas, propõe-se executar o contrato, de acordo com o preço

a seguir discriminado, do procedimento, pelo preço global de 44.340,82€ (Quarenta e quatro mil trezentos e quarenta euros

e trinta e dois cêntimos), o que não inclui o Imposto Acrescentado à taxa legal em vigor.

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução do seu contrato, ao que se achar

prescrito na legislação em vigor.

[...]

Manutenção de propostas: 66 dias

A aquisição dos bens/serviços de 61/2025_CPR_$ - “Aquisição de servlços de transportes

ocasionais (locação de Autocarros)", nomeadamente Lote 1- Convivio +65 e Lote 3-

Festival Vilar de Mouros , será efetuado pelo preço global de 20 665,00€ (vinte mil seiscentos e

sessenta e cinco euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido.

no prazo de execução do contrato,

Barcelos, 07 abril 2025

Assinado por, EDUARDO MANUÍL FARIA GOMES

Num. de IdenKMCaçáo: 11647314

Data: 2025.04.07 15:57:29+01'00'